[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

НОВОЗАХАРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 13.03. 2020 г.                                                                                         № 45/78
с. Новозахаркино

	О внесении изменений в Решение сельского

Совета Новозахаркинского МО   от 20.02.2020 г.

№ 43/76 «О стоимости услуг, предоставляемых

согласно гарантированному перечню

услуг по погребению умерших (погибших)»

В соответствии с Приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Саратовской области от 25 июня 2018г. № 157 «Об утверждении Порядка согласования стоимости услуг по погребению», Уставом Новозахаркинского муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области, сельский Совет Новозахаркинского муниципального образования Духовницкого муниципального района

РЕШИЛ:

1.Внести изменения в Решение сельского Совета Новозахаркинского муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области от 22 февраля  2020 г. № 43/76 «О стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению умерших (погибших)», а именно:

а) приложение №4 изложить в новой редакции:
«Приложение № 4
К решению сельского Совета

Новозахаркинского МО

             от 20.02.2020 г.  № 43/76
Стоимость

услуг по погребению умерших (погибших), не имеющих супруга, близких  родственников, иных родственников либо законного представителя умершего, при невозможности осуществить ими  погребение, при отсутствии  иных  лиц, взявших на себя обязанность  осуществить погребение, а также  умерших, личность которых не установлена органами внутренних  дел в Новозахаркинском муниципальном образовании Духовницкого муниципального района Саратовской области

	Наименование услуг
	Стоимость, руб.

	1.
	Оформление документов, необходимых для погребения
	225,60

	2.
	Облачение тела
	178,99

	3.
	Предоставление  гроба
	1767,92

	4.
	Перевозка умершего на кладбище
	958,81

	5.
	Погребение
	2993,54

	6.
	Общая стоимость услуг по погребению:
	6124,86

2.Данное постановление вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.02.2020 г.

Глава Новозахаркинского
муниципального образования

Ю.В. Бедняков